CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 71/2024

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO,
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o teor do item 1 da Portaria 22/2024, para constar a seguinte

redação:

“1. Designar a servidora JULIANA RISSETTI DELBIM DOVIGO, Gerente de

Compras, para atuar como PREGOEIRA responsável pelos trabalhos das
licitações eletrônicas que serão realizadas pela Câmara.”

Art. 2º Alterar o teor do item 2 da Portaria 22/2024, para constar a seguinte

redação:

“2. Designar a EQUIPE DE APOIO que será compostapelos seguintes membros:

EDSON PEREIRA GOULART FILHO - Analista de Sistemas
FERNANDO MÁRCIO DAS DORES - Procurador Jurídico”

Art. 3º Os demais dispositivospermanecem inalterados.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Mogi Mirim, 06 de dezembro de 2024.

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

R. Dr. José Alves, nº 129- Centro — Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br